
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato il fatto che l'apparecchiatura fax attualmente presente all'interno della sede della farmacia 

comunale di Via del Prete è definitivamente compromesso a causa dell'utilizzo e dell'obsolescenza;

Ritenuto che a questo punto non risulta conveniente dal punto di vista economico provvedere alla 

riparazione dell'apparecchio fax presente in via del Prete sia perchè il suo valore risulta completamente 

ammortizzato, sia perchè il costo della riparazione sarebbe vicino al valore di acquisto di un nuovo apparecchio;

Ritenuto quindi opportuno provvedere alla sostituzione urgente dell'apparecchiatura fax della farmacia 

comunale di Via del Prete in quanto l'assenza di tale strumento comprometterebbe gravemente i rapporti 

commerciali abituali funzionali al servizio pubblico farmaceutico;



Vista la perizia del Responsabile Direzione Tecnica Comunale Sig. Berni Massimo, depositata agli atti 

della presente per costiuirne parte integrante e sostanziale, che ha individuato nell'apparecchiatura fax laser 

Samsung mod. SF560R l'apparecchiatura idonea alle necessità della farmacia;

Preso atto che contestualmente alla perizia è stato individuato anche il fornitore nella ditta all'ufficio srl di 

Riccione - conformemente a quanto previsto in materia di affidamento delle forniture dal D.lgs 163/2006 ed ai 

sensi degli artt. 7 e 13 del vigente regolamento per le spese in economia approvato con atto del Consiglio 

Comunale nr. 22 del 15.3.2007;

Ritenuto pertanto di affidare la fornitura alla ditta sopracitata per l'importo di Euro 189,00 oltre ad Iva 

20%;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di dismettere, per le motivazioni in premessa indicate che si danno per interamente richiamate, 

l'apparecchiatura fax presente all'interno della farmacia comunale di via del Prete, autorizzando l'Economo 

comunale allo scarico della relativa voce dall'inventario dei beni mobili dell'Ente;

2) - di procedere alla sostituzione dell'apparecchiatura fax, per le motivazioni in premessa indicate che si 

danno per interamente richiamate, con quella individuata nella perizia redatta dal Responsabile Direzione 

Tecnica 3 depositata agli atti della presente, che ne individua modello, prezzo e fornitore;

3) - di affidare la fornitura dell'apparecchiatura fax mod Samsung SF560R alla ditta All'Ufficio srl di 

Riccione al costo di euro 189,00 oltre iva 20%;

4) - la spesa  complessiva di euro 226,80 farà carico sul cap. 6243.000 "Acquisto attrezzature hardware e 

software per potenziamento ced" del bilancio 2008 - impegno n. 961 02 - codice siope 2502 -;

5) - di individuare nella persona del Responsabile Direzione Tecnica 3 Sig. Berni Massimo il 

reesponsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36818/ASD-DEL     Determina D. n. 746 del 10.11.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


